"Qui in erudiendis atque instituendis ad salutem populis praeerit, necesse est ut in omnibus sanctus sit, et in nullo reprobabilis babeatur... Hujus sermo debet esse purus, simplex, apertus, plenus gravitatis et bonestatis, plenus suavitatis et gratiae, tractans de mysterio legis, de doctrina fidei, de virtute continentiae, de disciplina justitiae; unumquemque admonens, diversa exortatione, iuxta professionem morumque qualitatem; scilicet ut praenoscat quid, cui, quando, vel quomodo proferat. Cujus prae caeteris speciale officium est, Scripturas legere, percurrere canones, exempla sanctorum imitari; vigiliis, jejuniis, orationibus incumbere, cum fratribus pacem habere, nec quemquam de membris suis discernere; nullum damnare, nisi comprobatum; nullum excommunicare, nisi discussum. Quisque ita humilitate pariter et auctoritate praeesse debet, ut neque per nimiam humilitatem suam subditorum vitia convalescere faciat, neque per immoderantiam severitatis potestatem exercent: sed tanto cautius erga commissos sibi agat, quanto durius a Christo indagati formidat.

Tenebit quoque illam supereminentem donis omnibus charitatem, sine qua omnis virtus nihil est. Custos enim sanctitatis charitas: locus autem hujus custodis humilitas. Habebit etiam inter haec omnia et castitatis eminentiam; ita ut mens Christi dedita, ab omni inquinamento carnis set munda et libera. Inter haec oportebit eam sollecita dispensatione curam pauperum gerere, esurientes pascere, vestire nudos, suscipere peregrinos, captivos redimere, viduas ac pupillos tueri, pervigilem in cunctis exhibere curam, providentiam habere, distributione discreta. In quo etiam hospitalitas ita erit praecipua, ut omnes cum benignitate et charitate suscipiat. Si enim omnes fideles illud evangelicum audire desiderant: 'Hospes fui et suscepistis me', quanto magis episcopus, cujus diversorium cunctorum debet esse receptaculum!"

2. René Follet, nato il 18 maggio 1902 a Hodeng-en-Bosc (Seine-et-Marne), entrò nella Compagnia di Gesù il 22 ottobre 1920. Fu ordinato il 15 agosto 1934 e professò il 2 febbraio 1938. Morì a Roma il 29 gennaio 1956.

3. Cfr. De ecclesiasticis officiis, II, 5, 15 e 17-19; PL 83, 785s: "È necessario che chi guida i popoli alla salvezza sia santo in tutto e in nulla giudicato reprobabile [...]. Il suo parlare deve essere puro, semplice, aperto, pieno di gravità e di onestà, di soavità e di grazia; deve trattare del mistero della legge divina, della dottrina della fede, della virtù della continenza, della disciplina della giustizia; deve ammonire in conformità della professione e dell'indole di ciascuno; deve cioè sapere in precedenza a chi, quando o in che modo possa giovare. Soprattutto è suo precipuo dovere leggere le Scritture; tenere sott'occhio le leggi; imitare gli esempi dei santi; dedicarsi alle veglie, ai digiuni, alle preghiere; vivere in pace con i suoi fratelli, e non allontanare nessuno dei suoi membri; non